
Id: 85B867E3-8F97-4196-8550-AB3120B4AC29. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 163/2024 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Zabawek i Zabawy 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2022 r. poz. 385 

ze zm.) oraz § 14 Statutu Muzeum Zabawek i Zabawy nadanego Uchwałą Nr LXIV/1275/2022 Rady 

Miasta w Kielcach z dnia 21 lipca 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy instytucji 

kultury oraz nadania statutu dla Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach zmienionej Uchwałą  

nr LXV/1323/2022 z dnia 15 września 2022 w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w uchwale Nr LXIV/1275/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 21 lipca 2022 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury oraz nadania statutu dla Muzeum Zabawek i Zabawy 

w Kielcach., zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum Zabawek i Zabawy w składzie: 

1. dr hab. Ewa Maciejewska-Mroczek. 

2. prof. dr hab. Dorota Żołądź-Strzelczyk. 

3. prof. UAM dr hab. Katarzyna Kabacińska-Łuczak. 

4. dr Beata Polit. 

5. dr Damian Kasprzyk. 

6. dr Krzysztof Karbownik. 

7. Ewa Chabielska-Tyndyk. 

8. Justyna Lichosik. 

9. Grzegorz Sowiński. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


